2019 年６月 10 日

株 主 各 位

東京都千代田区岩本町一丁目 10 番５号

日本高周波鋼業株式会社

代表取締役社長 河瀬昌博

「第 94 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部訂正について

 当社第 94 回定時株主総会招集ご通知の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正

するとともに、謹んでお詫び申し上げます。(下線部が訂正箇所であります。)

記

１．訂正箇所

  株主総会参考書類 第２号議案 取締役 12 名選任の件

９ページ目 候補者番号８ 村越 久人

    重要な兼職の状況

２．訂正内容

  （訂正箇所に下線を付しております。）

 訂正前

 高周波鋳造株式会社 監査役（非常勤）

 高周波精密株式会社 監査役（非常勤）（2019 年６月 18 日退任予定）

訂正後

高周波鋳造株式会社 取締役（非常勤）

 高周波精密株式会社 取締役（非常勤）（2019 年６月 18 日退任予定）

以 上